
UCHWAŁA NR VI-77/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-76/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy na 

finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 14 331 720,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 321 020,00

Rezerwy 6 321 020,00

Rezerwa - na finansowanie wpłat PPK wnoszonych 

przez podmiot zatrudniający
906 674,00

212 200 392,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -25 235,00 14 306 485,00

75818 -25 235,00 6 295 785,00

4810 -25 235,00 6 295 785,00

-25 235,00 881 439,00

Razem: -25 235,00 212 175 157,41



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 803 624,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 786 346,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

3 803 624,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 220,00 3 803 844,00

80102 220,00 3 786 566,00

4710 220,00 220,00

220,00 220,00

Razem: 220,00 3 803 844,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 051 104,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 592 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 690 883,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

8 052 104,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 750,00 8 052 854,00

80102 1 175,00 5 593 175,00

4710 1 175,00 1 175,00

1 175,00 1 175,00

80134 575,00 1 691 458,00

4710 575,00 575,00

575,00 575,00

Razem: 1 750,00 8 053 854,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 642 419,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 148 790,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 473 369,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

4 642 419,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 397,00 4 642 816,00

80102 75,00 3 148 865,00

4710 75,00 75,00

75,00 75,00

80134 322,00 1 473 691,00

4710 322,00 322,00

322,00 322,00

Razem: 397,00 4 642 816,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 797 455,00

Technika 4 911 844,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

349 550,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

5 797 455,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 772,00 5 800 227,00

80115 2 723,00 4 914 567,00

4710 2 723,00 2 723,00

2 723,00 2 723,00

80152 49,00 349 599,00

4710 49,00 49,00

49,00 49,00

Razem: 2 772,00 5 800 227,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 002 305,00

Technika 2 046 786,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 274 420,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Licea ogólnokształcące 973 017,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

64 230,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

5 002 305,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 963,00 5 003 268,00

80115 235,00 2 047 021,00

4710 235,00 235,00

235,00 235,00

80117 403,00 1 274 823,00

4710 403,00 403,00

403,00 403,00

80120 305,00 973 322,00

4710 305,00 305,00

305,00 305,00

80152 20,00 64 250,00

4710 20,00 20,00

20,00 20,00

Razem: 963,00 5 003 268,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 533 909,00

Technika 995 450,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 606 857,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

480 146,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

3 677 920,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 380,00 3 534 289,00

80115 192,00 995 642,00

4710 192,00 192,00

192,00 192,00

80117 145,00 1 607 002,00

4710 145,00 145,00

145,00 145,00

80152 43,00 480 189,00

4710 43,00 43,00

43,00 43,00

Razem: 380,00 3 678 300,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 226 986,00

Technika 5 064 430,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Licea ogólnokształcące 992 923,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

338 612,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

7 263 321,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 470,00 7 230 456,00

80115 2 820,00 5 067 250,00

4710 2 820,00 2 820,00

2 820,00 2 820,00

80120 375,00 993 298,00

4710 375,00 375,00

375,00 375,00

80152 275,00 338 887,00

4710 275,00 275,00

275,00 275,00

Razem: 3 470,00 7 266 791,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 020 585,00

Technika 4 435 183,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Licea ogólnokształcące 949 261,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

245 495,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

6 020 585,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 232,00 6 024 817,00

80115 3 162,00 4 438 345,00

4710 3 162,00 3 162,00

3 162,00 3 162,00

80120 920,00 950 181,00

4710 920,00 920,00

920,00 920,00

80152 150,00 245 645,00

4710 150,00 150,00

150,00 150,00

Razem: 4 232,00 6 024 817,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 785 825,00

Licea ogólnokształcące 1 526 820,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

1 785 825,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 600,00 1 786 425,00

80120 600,00 1 527 420,00

4710 600,00 600,00

600,00 600,00

Razem: 600,00 1 786 425,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 900 126,00

Licea ogólnokształcące 4 565 744,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

197 904,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

4 978 721,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 642,00 4 904 768,00

80120 4 639,00 4 570 383,00

4710 4 639,00 4 639,00

4 639,00 4 639,00

80152 3,00 197 907,00

4710 3,00 3,00

3,00 3,00

Razem: 4 642,00 4 983 363,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 215 077,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 209 495,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

1 215 077,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 2 000,00 1 217 077,00

85406 2 000,00 1 211 495,00

4710 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

Razem: 2 000,00 1 217 077,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 453 938,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 442 718,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

2 453 938,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 850,00 2 455 788,00

85406 1 850,00 2 444 568,00

4710 1 850,00 1 850,00

1 850,00 1 850,00

Razem: 1 850,00 2 455 788,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 459 538,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 448 067,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

2 459 538,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 230,00 2 460 768,00

85406 1 230,00 2 449 297,00

4710 1 230,00 1 230,00

1 230,00 1 230,00

Razem: 1 230,00 2 460 768,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 352 592,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
557 161,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

Rodzina 8 361 633,00

Rodziny zastępcze 7 645 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

11 843 700,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-77/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 300,00 3 352 892,00

85220 300,00 557 461,00

4710 300,00 300,00

300,00 300,00

855 429,00 8 362 062,00

85508 429,00 7 645 929,00

4710 429,00 429,00

429,00 429,00

Razem: 729,00 11 844 429,00


